MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SOMBRIO - DIREÇÃO DE ENSINO, PESQ. EXTENSÃO - DEPE

RESULTADO Nº 1/2026 - DEPE/SOM (11.01.17.01.01)

 23354.000050/2026-20Nº do Protocolo:
Sombrio-SC, 07 de janeiro de 2026.

RESULTADO DE ADMISSIBILIDADE DAS PROPOSTAS

EDITAL Nº 16/2025 - DEPE/SOM

REGISTRO DE PROJETOS DE MONITORIA INCLUSIVA

A Diretora Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Sombrio, Cristiane Lied, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a relação das propostas consideradas admitidas no âmbito do Edital nº 16/2025 - DEPE/SOM, referente ao apoio a projetos
de Monitoria Inclusiva no Campus Sombrio.

Resultado Parcial

Nº Título do Projeto Observação

1
Monitoria Inclusiva no IFC – Campus Sombrio: articulações entre
ensino, pesquisa e extensão na perspectiva da educação inclusiva

Atende às exigências do item 5 do edital.

(Assinado digitalmente em 08/01/2026 08:59)
CRISTIANE LIED

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CAS (11.01.17.01)

Matrícula: ###690#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2026
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 07/01/2026 1408309013

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf